(कृपया जीएसटी पंजीकरण Ůमाणपũो ंकी एक Ůित संलư करŐ  )  
1.3. पता : दजŎ / टेलįरंग फमŊ  चंडीगढ़/पंचकुला/मोहाली मŐ ˕ािपत होनी चािहए  

(कृपया पते के िलए माɊ दˑावेजी साƙ संलư करŐ   )   

1.4 बयाना जमा राͧश 

(ईएमडी): 

दजŎ/ टेलįरंग फ़मŘ  को एनईएफ़टी के माȯम से नीचे िदये गए बœक 
खाते मŐ Ŝ. 15,000/- (Ŝपए पंūह हजार माũ) की ईएमडी (िजस पर 
कोई ɯाज देय नही ंहै) के साथ उनकी िनिवदा को Ůˑुत करना होगा।  

लाभाथŎ नाम : भारतीय įरज़वŊ बœक, चंडीगढ़  

लाभाथŎ खाता संƥा : 186003001 

आईएफ़एससी : RBIS0CGPA01 (5वां तथा 10वां अंक शूɊ है)  

पैनल बनाने की ŮिŢया के पूणŊ हो जाने के बाद असफल आवेदको ंके